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Prometeon Tyre Group, globalny producent opon dla sektora komercyjnego, rolniczego i
OTR, ogłasza trzy nowe nominacje, które wzmocnią najwyższe kierownictwo firmy. Ponadto,
aby przyspieszyć ekspansję handlową Grupy i umocnić jej pozycję na kluczowych rynkach,
utworzono nowy dział Global Commercial Division.

Firma powołała Francesco Antonacciego na stanowisko Chief Commercial Officer, Federicę Boscolo
na  stanowisko  Chief  Human  Resources  Officer  oraz  Antonio  Melone  na  stanowisko  Chief
Manufacturing Officer. Wszyscy trzej menedżerowie będą podlegać bezpośrednio Deputy General
Manager, Liang Yuanowi.
Dzięki  tej  reorganizacji,  która  wzmacnia  strukturę  przywództwa  i  wykorzystuje  umiejętności
interdyscyplinarne, Prometeon zamierza stawić czoła nowym wyzwaniom oraz wspierać wzrost i
innowacje.

Francesco Antonacci,  który przez ponad trzy i  pół  roku pełnił  funkcję  CEO regionu Europy w
Prometeon, przejmuje rolę Chief Commercial Officer (CCO). Posiada wykształcenie ekonomiczne i
zajmował coraz bardziej odpowiedzialne stanowiska, początkowo w Pirelli, a następnie w Prometeon.
Jako szef nowego działu Global Commercial Division będzie kierował ekspansją Grupy na całym
świecie,  wzmacniał  relacje ze wszystkimi globalnymi klientami i  identyfikował  nowe możliwości
rozwoju.

Federica Boscolo jest nowym Chief Human Resources Officer (CHRO). W swojej nowej roli będzie



dążyć do zapewnienia centralnego miejsca ludzi w organizacji  i  dostosowania strategii  zasobów
ludzkich do celów biznesowych. W trakcie swojej kariery pełniła liczne funkcje w zakresie zasobów
ludzkich, zdobywając bogate doświadczenie zarówno we Włoszech, jak i za granicą. Ukończyła studia
dyplomatyczne i stosunki międzynarodowe, rozpoczęła karierę w Pirelli,  a od 2018 r. pracuje w
Prometeon.

Antonio Melone (na zdjęciu) został mianowany Chief Manufacturing Officer (CMO). Wnosi solidne
międzynarodowe doświadczenie w sektorze produkcyjnym, pracując dla wiodących firm, w tym Loro
Piana, Magneti Marelli i Whirlpool. W Prometeon będzie odpowiedzialny za wydajność operacyjną i
produkcyjną w zakładach przemysłowych, w celu wzmocnienia konkurencyjności Grupy na rynku.
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